
 
 

Stránka 1 z 5 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

vyhotovené ve smyslu čl. 23 odst. 1 Opatření rektora č. 30/2020 (dále jen „opatření rektora“) 

1 Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 

IČO zadavatele: 00216208 

Zadávající útvar: Odbor vnějších vztahů 

1.2 Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK - OVV - Výběr smluvních fotografů pro agendu RUK 

2024 - 2026 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00008600 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru těchto dodavatelů: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

Michal Novotný 49261622 Obvodová 387/9, 19000 Praha 9 

Veronika Vachule Nehasilová 88258769 
Strašnická 1180/27, 102 00 Praha 

15 

MgA. Vladimír Šigut  88349128 
K Šafránce 505/11, Praha 9, 19000, 

ČR 

Hynek Glos 69323062 
Štěpánkova 621/46, 150 00, Praha 5 

- Košíře 

3 Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1. MgA. Vladimír Šigut  88349128 
K Šafránce 505/11, Praha 9, 19000, 

ČR 

2. PhotoStudio FM PRAHA s.r.o. 04464206 
Symfonická 1496/9, 158 00 Praha 

13 



 
 

Stránka 2 z 5 
 

3. Veronika Vachule Nehasilová 88258769 
Strašnická 1180/27, 102 00 Praha 

15 

4. Michal Novotný 49261622 Obvodová 387/9, 19000 Praha 9 

5. Martin Pinkas 48559199 Lublaňská 125/20 Praha2 

6. MgA. Jan Kolský 08528527 Třída Máru 1231/53, Beroun, 26601 

7. Hynek Glos 69323062 
Štěpánkova 621/46, 150 00, Praha 5 

- Košíře 

8. Robert Tichý 60229195 Mexická 691/3, 101 00  Praha 10 

9. Jan Maghreb 49255169 Peškova 6/965, 15200 Praha 5 

 

4 Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnotící komise hodnotila nabídky v souladu s výzvou k podání nabídek podle následujících 

kritérií hodnocení: 

2.  Kvalita nabízené činnosti 60 % 

3. Profesní životopis (renomé, reference) 40 % 

 

Ad) Kvalita nabízené činnosti 

V rámci hodnotícího kritéria „Kvalita nabízené činnosti“ byly hodnoceny předložené fotosety dle 

zadávacích podmínek. Každá předložená fotografická sada (dodavatel měl předložit 3 fotografické 

sady) byla ohodnocena na stupnici 10 až 50 bodů (body byly přidělovány na škále 10 – 20 – 30 – 

40 – 50 bodů). Za všechny 3 fotografické sady šlo získat max. 150 bodů. Poté byl dodavatelem 

získaný počet bodů za všechny 3 fotografické sady vydělen koeficientem 1,5 a následně 

matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. Dodavatel v tomto kritériu hodnocení mohl 

tedy celkově získat max. 100 bodů (3 fotografické sady krát 50 bodů děleno koeficientem 1,5).    

Jako nejlépe hodnocena fotografická sada byla vždy ta, jež vynikala obrazovou i technickou 

kvalitou, zpracovaným námětem. Komise o všech předložených snímcích jednala na základě 

předchozího rozeslání členům komise a diskutovala o nich.  

V rámci hodnotícího kritéria „Kvalita nabízené činnosti“ byli dodavatelé hodnoceni následovně: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Počet bodů 

Počet bodů 

vynásobený 

vahou 

kritéria 

1 MgA. Vladimír Šigut 88,00 52,80 

2 Filip Matušinský 48,00 28,80 



 
 

Stránka 3 z 5 
 

3 Veronika Vachule Nehasilová 89,33 53,60 

4 Michal Novotný 93,33 56,00 

5 Martin Pinkas 72,00 43,20 

6 MgA. Jan Kolský 60,00 36,00 

7 Hynek Glos 84,00 50,40 

8 Robert Tichý 72,00 43,20 

9 Jan Maghreb 49,33 29,60 

 

Ad) Profesní životopis (renomé, reference) 

V rámci hodnotícího kritéria „Profesní životopis (renomé, reference)“ byl ohodnocen předložený 

životopis dodavatele včetně doporučení a referencí z předchozích činností fotografů, a to na 

stupnici celých desítek od 10 do 100 bodů (10-20-30-40-50-60-70-80-90-100). Dodavatel mohl 

v tomto dílčím kritériu hodnocení získat tedy maximálně 100 bodů.  

Nejvyšším počtem bodů byl ohodnocen dodavatel, který měl prokazatelné úspěchy 

v mezinárodních či národních soutěžích (World Press Photo, Czech Press Photo aj.), má za sebou 

prokazatelně úspěšnou kariéru v renomovaných médiích či další individuální počiny (ceny, 

publikace, výstavy apod.), případně je v oboru uznávaným fotografem anebo má zkušenosti 

s prací pro relevantní instituce a firmy. 

V rámci hodnotícího kritéria „Profesní životopis (renomé, reference)“ byli dodavatelé hodnoceni 

následovně: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Počet bodů 

Počet bodů 

vynásobený 

vahou 

kritéria 

1 MgA. Vladimír Šigut 84,00 33,60 

2 Filip Matušinský 62,00 24,80 

3 Veronika Vachule Nehasilová 82,00 32,80 

4 Michal Novotný 96,00 38,40 

5 Martin Pinkas 72,00 28,80 

6 MgA. Jan Kolský 70,00 28,00 



 
 

Stránka 4 z 5 
 

7 Hynek Glos 87,00 34,80 

8 Robert Tichý 70,00 28,00 

9 Jan Maghreb 54,00 21,60 

 

5 Výsledek hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídek provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová hodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií hodnocení vynásobila vždy vahou příslušného kritéria. Takto získané 

hodnoty hodnotící komise sečetla pro každou nabídku a stanovila pořadí úspěšnosti dodavatelů 

tak, že nejúspěšnější nabídkou se stala nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

Celkové pořadí nabídek dodavatelů je následující: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma 

Celkový 

počet bodů 

Pořadí 

nabídky 

1 MgA. Vladimír Šigut 86,40 2.-3. 

2 Filip Matušinský 53,60 8. 

3 Veronika Vachule Nehasilová 86,40 2.-3. 

4 Michal Novotný 94,40 1. 

5 Martin Pinkas 72,00 5. 

6 MgA. Jan Kolský 64,00 7. 

7 Hynek Glos 85,20 4. 

8 Robert Tichý 71,20 6. 

9 Jan Maghreb 51,20 9. 

 

6 Závěr 

Smyslem tohoto výběrového řízení je výběr 4 fotografů, kteří budou pořizovat snímky a obrazový 

materiál pro účely Rektorátu UK. 

Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvy 

s těmito dodavateli, kteří se umístili na prvních čtyřech místech v pořadí: 



 
 

Stránka 5 z 5 
 

1. Michal Novotný, IČ: 49261622, Obvodová 387, 190 00 Praha 9 

2. Veronika Vachule Nehasilová, IČ: 88258769, Strašnická 1180/27, 102 00 Praha 15 

3. MgA. Vladimír Šigut, IČ: 88349128, K Šafránce 505/11, 190 00 Praha 

4. Hynek Glos, IČ: 69323062, Štěpánkova 621/46, 150 00 Praha 5 

Zadavatel doporučení hodnotící komise přijal. 

7 Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výsledku výběrového řízení nemohou být podány námitky, 

ani nelze proti němu podat jiný opravný prostředek. 

V Praze dne (viz datum elektronického podpisu)  

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Maňásek 
 kvestor 

 

 

 


		2024-07-30T18:46:21+0200




